
Besluit van 15 november 2005,
nr. 05.004268

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister-
President, voorzitter van de raad van
ministers van het Koninkrijk, mede
namens Onze Minister voor
Bestuurlijke Vernieuwing en
Koninkrijksrelaties van 11 november
2005, nr. 05M479432;
Gelet op artikel 5, eerste lid, onder a,
van Ons besluit van 11 november
2005, nr. 05.004267, houdende instel-
ling van de Voorbereidingscommissie
Ronde Tafel Conferenties;
Artikel 10 van het Statuut voor het
Koninkrijk in acht genomen zijnde;

Hebben goedgevonden en verstaan:

te benoemen tot algemeen secretaris
van de Voorbereidingscommissie
Ronde Tafel Conferenties met ingang
van 11 november 2005: R. van Zwol,
raadadviseur en plaatsvervangend
hoofd van het Kabinet Minister-
President van het Ministerie van
Algemene Zaken.

Onze Minister-President, voorzitter
van de raad van ministers van het
Koninkrijk, en Onze Minister voor
Bestuurlijke Vernieuwing en
Koninkrijksrelaties zijn belast met de
uitvoering van dit besluit, dat zal
worden geplaatst in de Nederlandse
Staatscourant, de Curaçaosche
Courant en de Landscourant van
Aruba en waarvan afschrift zal wor-
den gezonden aan de beide Kamers
der Staten-Generaal, de Raad van
State van het Koninkrijk, de Hoge
Raad der Nederlanden, de Staten van
de Nederlandse Antillen en van
Aruba, het Gemeenschappelijk Hof
van Justitie van de Nederlandse
Antillen en Aruba, de Algemene
Rekenkamers van de landen en de
eilandsraden van de eilandgebieden
Curaçao, Sint Maarten, Bonaire, Sint
Eustatius en Saba.

’s-Gravenhage, 15 november 2005.
Beatrix.
De minister-president,
voorzitter van de raad van ministers
van het Koninkrijk,
J.P. Balkenende.
De Minister voor Bestuurlijke
Vernieuwing en Koninkrijksrelaties,
A. Pechtold.

Uit: Staatscourant 22 november 2005, nr. 227 / pag. 10 1

AZ, BZK

Benoeming algemeen secretaris Voorberei-
dingscommissie Ronde Tafel Conferenties


